



2018-03-19

ÖREBRO IWC
Distrikt 234
Sweden

Årets tema: Leave a Lasting Legacy

Månadsbrev 9 - 12
Verksamhetsåret
2017-2018

President: Agneta Sandberg
Sekreterare: Christina Sundkvist

Nu har vi verkligen haft några fina soliga vårdagar men lite kallt. Det känns att ljuset kommer.

Kallelse

Den 4 april träffas vi på Margareta festvåning kl 19:00 (mingel fr o m 18:30)

Maika Hand Made Mode. Patricia Scaironi visar mode och smycken.

Påanmälan

Påanmälan sker till Eva Hällvik, via sms 0702 – 05 03 80, telefon 019 – 18 62 60 eller mail eva.hallvik@hotmail.com senast kl 20,00 kvällen före.

Den 2 maj är det dags för vårutflykt

Denna gång går utflykten till *Tant Grön i Vintrosa*.

Vi träffas på Hamnplan för gemensam avfärd till Vintrosa kl 18:00. Meddela vid anmälan om du har bil och kan ta passagerare. Till chauffören betalas 40 kr/person.

Vi har bokat *En kväll i det gröna*. Vi njuter av en mumsig buffé i trädgårdscaféet, kan shoppa i butiken och så får vi en spännande tipspromenad med kvällsvinst. (Gå gärna in och titta på deras hemsida www.tan-gron.nu.)

Dessutom öppnar de växthuset den 1 maj så vi kan även titta in där.

Kostnad 350 kr/person.

Påanmälan

Påanmälan sker till Eva Hällvik, via sms 0702 – 05 03 80, telefon 019 – 18 62 60 eller mail eva.hallvik@hotmail.com senast kl 20,00 kvällen före.

Örebrohus, program under våren

Örebrohus är en annan InnerWheel-klubb som finns i Örebro. När det gäller IW-dagen den 10 januari så anordnas den av Örebrohus och Örebro IW varannat år. Vi är alltid välkomna att besöka våra respektive klubbar på våra möten. Örebrohus planering för våren är enligt nedan.

Onsdag den 18 april - "Från vaggan till graven" - Besök av Verksamhetschef Ingrid Strandman, Gynmottagningen och Avdelningschef Karin Steffenstorpet, Fertilitetskliniken.

Onsdag den 16 maj - Avslutning på Trystorps slott i Fjugesta

Anmälan sker till Agneta Fimmerstad på mobil 0706-687678, sms, hemnr 0585-240 91 eller mail agneta.fimmersta@gmail.com

Referat

Referat månadsmöte/valmöte 7 februari 2018

Biodlare Kjell Isacson från Lillkyrka, Glanshammar, talade lättsamt och underhållande med hjälp av bilder och korta videosekvenser om Binas och biodlingens betydelse, samt om hur det är att vara biodlare.

Vi fick höra om bisamhällets fascinerande organisation, där arbetsbin, drönare och drottning har sina olika uppgifter och roller. Bidans, där bin som hittat nektar informerar andra bin i kupan genom en dans som anger riktning, storlek och kvalitet på näringskällan. Bina håller ca 30 grader året om genom att klumpa ihop sig i mitten av kupan på vintern och hämta vatten på sommaren. De kan hämta en halv liter vatten varje dygn.

Bistick är inte farliga för den som inte är allergisk mot dem. Det är bara arbetsbina som sticker och man bör peta bort gadden, då den har en hulling som fastnar i huden.

Det var mycket kunskaper och ny lärdom som delgavs oss. Dessa fantastiska små bin som trots sin lilla kropp och sin korta livstid ändå kan så mycket.

Honung är vårt mest förfalskade livsmedel. Köp endast honung som kommer från någon namngiven biodlare! Bästa flytande honung är Akacia-honung! Honung blir inte gammal, bäst-före-datum kan man bortse ifrån!

Kvällen avslutades med avsmakning och försäljning av honung.

Christina Bruhn

Referat månadsmöte 7 mars 2018

Nytt Kulturkvarter i Örebro 2020

Ett 20-tal medlemmar med gäster träffades den 7 mars för en inspirerande IW-kväll. Vi inledde som vanligt med trevligt mingel. Vår klubbpresident Agneta hälsade alla välkomna och lämnade lite klubbinformation bland annat inför söndagens distriktsmöte i Arboga. Vi har tre delegater från vår klubb som åker och det är president Agneta, vicesekreterare Lisbeth samt klubbmästare Eva.

Insamlingen i bössan gav 622 kr som vi ger i bidrag till narkotikabekämpning/narkotikasökhunden. I föredraget för kvällen presenterade Lars Thornberg Örebros planer för ett nytt kulturkvarter som ska vara klart våren 2020. Lars är kommunens projektledare för att Kulturkvarteret ska komma på plats och utformas det sätt som kommunen vill. Kulturkvarteret blir ett betydelsefullt tillskott i ambitionen att binda ihop Örebros kulturstråk längs Svartån.

På ett inspirerande och lättsamt sätt berättade Lars om de nya byggnaderna samt de möjligheter som ett nytt kulturkvarter kommer att ge. Avsikten är att Kulturkvarteret ska bli en gränsöverskridande plats för upplevelser, lärande och möten för alla, men med ett särskilt fokus på barn och unga.

Örebros nya och moderna kulturkvarter uppförs i kvarteret som i dag är parkeringsplats, vid Svartåns strand i anslutning till Konserthuset. De funktioner som flyttar in i kvarteret är bland annat Kulturskolan, Stadsbiblioteket, Länsmusiken, Kommunala gymnasieskolans estetprogram samt en restaurang men kvarteret ska även vara öppet för andra kulturverksamheter. Tanken är att verksamheterna ska utveckla nya spännande kulturformer och kultursamarbeten – med varandra och tillsammans med andra. Lokalerna, där även det så kallade Riksbankshuset kommer att involveras, ska utformas på ett så flexibelt sätt som möjligt på att till exempel den nya foajén och den så kallade

multiscenen ska ge möjligheter till så många former av kulturutövande som möjligt. Med hjälp av bilder och 360-graders filmer fick vi möjlighet att se oss omkring i det nya och spännande som kommer att skapas. Lars fick svara på många frågor från de intresserade damerna och många av oss ser fram emot att få ta del av alla nya kulturmöten vid åkanten om två år. Efter uppskattande applåder tackades Lars av med den traditionella IW-rosen av klubbpresident Agneta.
// Ann-Kristin Sundelius

Matriklar

Matriklar finns för avhämtning på klubbmötena. Ta gärna med exemplar till vänner du träffar i andra sammanhang.

IW-hälsningar

Christina Sundkvist
Sekreterare